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B.K. Styrke, som er hjemmehørende på Slangerup Skole, afdeling Byvangen, vil gerne være med til at skabe 
et nyt tiltag i vor kommune, hvor alle har chancen til at blive vinder, selv om det måske ikke ligger lige for. 

Flere af os, har vor daglige gang på Byvangsskolen, og ikke kun når eleverne er i vort træningscenter, men 
også i frikvartererne, kommer der tit nogen og udfordrer os. Ska vi lægge arm…. 

Vi ved at der blandt mindre elever, er børn med store udfordringer, oftest på grund af vægten, som gør at 
de ikke har den store lyst til at være fysiske. I dette tilbud har de muligheden for at være bedst, og det 
behøves nogen gange, at give dem en succesoplevelser. 

B.K. Styrke har undersøgt, hvad der kræves, og søgt hjælp hos Armbrydningsforbundet i Danmark. De har 
givet udtryk for at børn elsker denne udfordring. Og det gælder begge køn.  

Hvis vi kan få støtte til dette tiltag, vil vi starte projektet op efter sommerferien, med tilbud til eleverne hver 
uge, ligesom vi vil forsøge at blive en del af Idrætsugen.  

Selve projektet, er ikke lige det som vor klub står for, men vi har den rigtige placering, plads til et par 
armlægningsborde, og ikke mindst har vi pædagoger ansat på skolen, som er positive for projektet og stor 
lyst til at forsøge noget nyt. 

Med min egen baggrund i brydesporten, ved jeg at armlægningssporten er forankret i brydesporten og 
lever godt i vore nabolande. 

Vi har heldigvis lykkedes at skabe en stor interesse fra skolens side, om at bruge vore faciliteter, så kunne vi 
udvide vort tilbud, ville det være en stor gevinst, især for skolen.  

Da vi ser det som et egentligt skoleprojekt, ønsker vi at vi får betalt 2 armlægningsbord og et kursus for 
vore instruktører.  

Jeg har undersøgt hvad det vil koste at starte op. Jeg er blevet henvist til en forhandler i Polen, og der kan vi 
købe bordene til ca. 700 euro stykket. Dertil kommer et kursus for vore instruktører til 4500 kr.  
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